Município de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 01/2014

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDI TAL Nº 01/2014

O Prefeito do Município de Hortolândia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo

37, inciso IX, da Constituição Federal torna público a PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE RECEBIMENTO DAS

INSCRIÇÕES do Concurso Público Edital Concurso Público Nº 01/2014 para o preenchimento de vagas nos cargos de

Médico Anestesiologista, Médico Clínico Geral, Médi co Cirurgia Geral (12h/s), Médico Cirurgia Geral (2 0h/s),

Médico Cirurgia Pediátrica, Médico Cirurgia Plástica , Médico Endoscopista, Médico Endocrinologista, Médic o

Gastroenterologista, Médico Ginecologista e Obstetr a (12h/s), Médico Ginecologista e Obstetra (20h/s),  Médico

Hematologista (12h/s), Médico Hematologista (20h/s) , Médico Mastologista, Médico Medicina Intensiva, M édico

Neonatologista, Médico Neurologista, Médico Neurope diatra, Médico Ortopedista, Médico Pediatra, Médico

Pneumologista, Médico Psiquiatra, Médico Psiquiatra I nfantil, Médico Reumatologista, Médico Saúde da Famí lia,

Médico  Sanitarista, Médico Urologista .

O período de inscrição será prorrogado até o dia 04  de julho de 2014.

A inscrição será recebida impreterivelmente por meio da Internet no endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br

Após as 23h59min do dia 04 de julho de 2014 não será possível acessar o formulário de inscrição.

O pagamento da taxa da inscrição deverá ser realizado até o dia 07 de julho de 2014.

Fica também prorrogado o prazo para envio de documentos relativos à Declaração para Candidato Portador de

Deficiência, Entrega de Títulos e Declaração de Jurado do Tribunal de Júri, até o dia 04 de junho de 2014.

Hortolândia, 27 de junho de 2014.

Antonio Meira

Prefeito Municipal de Hortolândia/SP